证券代码：601567        证券简称：三星医疗       公告编号：临 2023-101

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于回购事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月7日召

开第六届董事会第六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具

体内容详见公司于2023年12月8日披露于上海证券交易所网站的公告《三星医疗

关于回购公司股份预案的公告》（公告编号：临2023-091）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号--回购股份》等相关规定，现将公司股东大会股权登记日（即2023年12月18

日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及比例

情况公告如下：

一、前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 奥克斯集团有限公司 457,719,653 32.41

2 郑坚江 179,306,730 12.70

3 郑江 58,895,000 4.17

4 香港中央结算有限公司 46,765,322 3.31

5 陆安君 46,760,250 3.31

6 何锡万 28,240,000 2.00

7 陈光辉 28,130,900 1.99

8 徐信根 27,700,000 1.96

9
中国工商银行股份有限公司－华安安康

灵活配置混合型证券投资基金
27,330,571 1.94

10
金鹰基金－浦发银行－金鹰穗通定增136

号资产管理计划
21,088,410 1.49

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 奥克斯集团有限公司 457,719,653 32.41

2 郑坚江 179,306,730 12.70

3 郑江 58,895,000 4.17

4 香港中央结算有限公司 46,765,322 3.31

5 陆安君 46,760,250 3.31

6 何锡万 28,240,000 2.00

7 陈光辉 28,130,900 1.99

8 徐信根 27,700,000 1.96

9
中国工商银行股份有限公司－华安安康

灵活配置混合型证券投资基金
27,330,571 1.94

10
金鹰基金－浦发银行－金鹰穗通定增136

号资产管理计划
21,088,410 1.49

注：公司前十大股东持有的股份全部为无限售条件流通股份，因此，前十大股东与前

十大无限售条件股东持股情况一致。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二〇二三年十二月二十二日